fuisse recedere, iure debet existimari. Sed non ex canone de sacris libris confecto id asseruisse s. *Hieronymum*, verum potius ex actis eius, in quibus obiter citatus idem liber inventus fuerit. Nisi dixerimus, quod librum quem apud occidentales in canone sacrorum librorum inventum cum aliis hagiographis annumeratum, existimaverit ex nicaeni conciliu fonte manasse. » Ecce non uno modo verba illa s. *Hieronymi* dicentes librum *Judith a synodo nicaena in numero sanctorum Scripturarum legi*, explicari possunt, ut *Baronium* censem.

(2) Num. 44.

(3) Introduct. in s. Script. p. 2, sect.

2, n. 99.

(4) Tom. 1 s. Script. dogmatic. et

polemic. explicat. pag. 939.

(5) Num. 40-45.